ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ TRẤN KBANG                  Độc lâp- Tự do- Hạnh phúc

  Số  21  /QĐ-UBND             Kbang,  ngày  31  tháng  01   năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển nguồn ngân sách thị trấn năm 2023

sang năm 2024 để thực hiện

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN KBANG

Căn cứ Luật chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương phương năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm

2015; Nghị định số: 163/2016/ NĐ – CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ quy

định quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 342/2016/ TT – BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài

chính quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 163/

2016/ NĐ - CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ;

Căn cứ Thông tư số 78/2022/TT-BTC ngày 26/12/2022 Quy định về tổ chức

thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Theo đề nghị của Công chức TC-KT Thị trấn .

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chuyển nguồn ngân sách thị trấn năm 2023 sang năm 2024 thực

hiện số tiền: 1.423.169.341 đồng. Bằng chữ: ( Một tỷ, bốn trăm hai mươi ba

triệu, một trăm sáu mươi chín ngàn, ba trăm bốn mốt đồng), gồm các nguồn

sau:

1. Nguồn cải cách tiền lương:                                            38.119.000 đồng.

2. Nguồn chi trả phụ cấp theo NQ 136 cấp sau 30/9:        94.569.000 đồng.

3. Nguồn vốn đầu tư chương trình MTQG:                       94.324.000 đồng.

4. Nguồn vốn sự nghiệp chương trình MTQG:                481.604.000 đồng.

5. Nguồn tăng thu, tiết kiệm chi:                                      714.553.341 đồng.

( Có danh mục chuyển nguồn kèm theo)

Điều 2. Giao cho Công chức TC-KT thị trấn lập các thủ tục chuyển nguồn

kinh phí theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Công chức VP-TK thị trấn, Công chức TC-KT thị trấn  và các đơn

vị , các nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:                                                             TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
-Như điều 3;             CHỦ TỊCH
-TT Đảng ủy thị trấn ;

-TT HĐND thị trấn ;

-Mặt trận các đoàn thể thị trấn ;

-Lưu VP./.              Vũ Văn Hiền

DANH MỤC CHUYỀN NGUỒN NĂM 2023 SANG NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày 31 /01/2024 của UBND thị trấn)

ĐVT: đồng

STT

Nội dung

Số tiền đề nghị chuyển nguồn

Ghi chú

Tổng số

Số dư dự

toán

Số

dư

tạm

ứng

1 Nguồn thực hiện chính sách

tiền lương

132.688.000 132.688.000

   - Nguồn cải cách tiền lương 38.119.000 38.119.000

- Nguồn ngân sách địa phương

cấp sau 30/9

94.569.000 94.569.000

2 Nguồn vốn chương tình

MTQG

481.604.000 481.604.000

 Nguồn chi vốn sự nghiệp  481.604.000 481.604.000

- Hỗ trợ phát triển sản xuất theo

chuỗi giá trị ( Mã CTMTDA:

00513)

92.604.000

92.604.000

 Vốn

DTTS và

miền núi

- Phát triển kinh tế- xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi. (Mã CTMTDA:

00514)

235.000.000

235.000.000

Vốn

DTTS và

miền núi

- Đầu tư phát triển kinh tế - xã

hội các dân tộc còn gặp nhiều

khó khăn, dân tộc có khó khăn

đặc thù ( Mã CTMTDA: 00519)

154.000.000

154.000.000

Vốn

DTTS và

miền núi

 Tổng cộng 614.292.000 614.292.000

Bằng chữ: (Sáu trăm mười bốn triệu hai trăm chín mươi hai ngàn đồng)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:52:27+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Vũ Văn Hiền<hienvv.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T07:39:16+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân thị trấn Kbang<ubndttkbang.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!